
Kroužek FLORBAL Klecany 2023/2024 

Důležité informace: 

Začátek kroužku: 05.10.2023 – Konec kroužku: 20.6.2024 

Čas: 15:00 - 16:00 (sraz ideálně 10 min. před začátkem) 

Kroužek se řídí stejně jako dny školy, když děti nemají školu není 

ani kroužek. 

V případě, že je florbal nečekaně zrušen je zasílán hromadný e-mail 

s předstihem. Potřebné vybavení na kroužek: krátké tričko, kraťasy, 

sálová obuv, florbalová hůl, pití. 

Trenér po konci kroužku nezodpovídá za další aktivity dětí (družina, 

doprovod atd...) 

Při prvním tréninku proběhne školení bezpečnosti a chování v 

tělocvičně. 

Cena kroužku: částka 1500Kč za pololetí (3000 Kč celý rok-neplatit 

celé najednou) 

1. platba nejpozději do 08.10.2023 

2. platba nejpozději do 31.01.2024 

platbu zasílejte na účet č.: 670100-2206258313/6210, do pozn. 

uveďte jméno a třídu dítěte. 

(platba v hotovosti není možná) 

COVID podmínky: platba je záměrně rozdělená na dvě částky, ty 

jsou nevratné. V případě lockdownu se poměrem přesouvají do 

dalšího pololetí, případně využití na další rok.  

Florbalová hůl: prosím věnujte pozornost výběru florbalové 

hokejky, často, se stává, že děti přijdou s nepřiměřeně dlouhou 

hokejkou, u které není možné naučit správnou techniku navíc je pro 

ostatní děti nebezpečná. Stejně tak se vyvarovat těžkých hokejek 

s velkým průměrem kulatiny. Vše se dočtete na níže uvedených 

stránkách. 

Za dlouholeté zkušenosti vybíráme hokejky pouze ve 

specializovaných prodejnách: 

www.florbal.com (u galerie Harfa vedle O2 arény) 

www.florbalexpert.cz (blízko arény fotbalové Sparty) 

Zde Vám poradí odborníci, a hlavně si děti můžou vše vyzkoušet. 

Důrazně doporučuji se vyhýbat nákupním střediskům všeho druhu – 

většinou drahé hokejky s pouze dospělou velikostí. 

 



 

Kdo bude vaše děti trénovat? 

Marek Rauš, marek.vr@seznam.cz, 775713479 

florbalový trenér licence B, 17 let trenérské praxe v superligovém 

klubu Black Angels, trenér výběrů ČR, Fakulta tělesné kultury v 

Olomouci. 

Jan Michálek, aktivní hráč. 10 let herní praxe v nejvyšších 

soutěžích.  


